関係各位

２０２４年 春の交流試合及び懇親会開催について

桜前線がいよいよ近づいて参りました。皆様におかれましては、ますます隆盛のこととご推察申し上げま

す。

さて、この度、恒例の青森市サッカー協会と弘前サッカー協会との交流試合及び懇親会を下記のとおり開

催することといたしました。

つきましては、皆様、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年５月３日（祝日） 9：30 試合開始

２ 会 場   弘前市運動公園球技場（人工芝）

３ スケジュール

※ 会場準備のため、弘前 O－40・O－50 は、８時集合でお願います。

№ 対   戦 時 間 審 判

 ① 弘前 O－40 － 青森 O－40 9：30～10：25 O－50

 ② 弘前 O－50 － 青森 O－50 10：30～11：25 O－40

 ③ 弘前 O-60・O-70 － 青森 O-60・O-70 11：20～12：05 O－40、50

 ④ Bon Sagesse － ブラウヴァルト 13：00～13：30 30分 1 本

 ⑤ ブラウヴァルト  リベロフィオーレ 13：40～14：10 30分 1 本

 ⑥ リベロフィオーレ  Bon Sagesse 14：20～14：50 30分 1 本

 ⑦ Bon Sagesse  ブラウヴァルト 15：00～15：20 20分 1 本

 ⑧ ブラウヴァルト  リベロフィオーレ 15：30～15：50 20分 1 本

 ⑨ リベロフィオーレ  Bon Sagesse 16：00～16：20 20分 1 本

午後は女子チームの青弘交流戦となります。

※ 懇親会（No③の試合終了後、準備ができ次第、下記場所にて開始します。）

シャワー等(無料) は、運動公園球技場(人工芝)ハウス内をご利用ください。

  場所  サンライフ弘前(豊田 1 丁目 8-1)  2 階大会議室 電話 0172-27-2811

  会費    一人 3,000 円 (当日、会場にて徴収します。)

※懇親会ご参加者数を 4 月 25 日(木)までにお知らせくださるようお願いします。

      連絡先 弘前サッカー協会

          事務局長 上田 賢

電話(携帯) 090-1932-1909